CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 103 / 2023

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados
abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

 08/2023

Contratação de empresa
especializada para a
prestação de Serviço
Telefônico Fixo
Comutado (STFC),
proveniente de troncos
bi-direcionais, destinado
ao tráfego de chamadas
locais, longa distância
Nacional intra e inter-
regional (DDD),
ligações dirigidas às
operadoras de serviço
móvel (SMP) VC1, VC2
e VC3 pelo período de
12 (doze) meses.

Telefônica Brasil S/A.

02.558.157/0001-62

13/12/2023
12/12/2024

Marcos
Fernando Luiz
Matrícula 105

Setor:
Contabilidade

Henrique
Edson Ramos

Soares
Matrícula 320

Setor:
TI

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data sua publicação.

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0B21-JPJG-AP2R-D1TB

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de dezembro de 2023.

Leandro de Morais Pereira
Presidente da Mesa Diretora

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0B21-JPJG-AP2R-D1TB

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0B21JPJGAP2RD1TB, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0B21-JPJG-AP2R-D1TB

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0B21-JPJG-AP2R-D1TB

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0B21JPJGAP2RD1TB
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0B21JPJGAP2RD1TB
		2023-12-08T10:33:09-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura